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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                     KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
Adresa : Malishevë
Rr. "Skenderbeu ", p.n
                                                                                                                                                                                                   Email: dkaemalisheva@gmail.com                    	
Tel: 029-269-003


Datë: 12.04.2019
Nr:11/293


Në përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr. 07/2017  Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik të Nenit 12, Komisionet përzgjedhëse për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës pas përfundimit  të procedurave të konkursit Nr.11/214 datë:18.03.2019, e në bazë të rezultateve të vlerësimit të përgjithshëm të kandidatëve nga lista e ngushtë ka propozuar kandidatin  me më shumti pikë si ne vijim:


V e n d i m
Për kandidatin e suksesshëm

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor 
	Kualifikimi 

	1
	Mimoza Kryeziu
	SHFMU" Kajtaz Ramadani" Paralelja Stapanica  
	Master i Pedagogjisë së përgjithshme 





Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund  të bëjnë ankesë me shkrim në Komunën e Malishevës-Komisionin për ankesa, brenda 8 ditëve nga  data e shpalljes së këtij Vendimi.
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 Komisioni përzgjedhës :

1. Shefqet Kryeziu- Kryetar i komisionit 
2. Emine Krasniqi- anëtarë i komisionit 
3.  Avdyl Gashi,- anëtarë i komisionit 
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